СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Канадей

12 апреля  2024 года                                                                                      № 39 а

О назначении сельских старост
муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

         В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  5  Закона  Ульяновской  области  от
29.10.2018 №105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских
старостах) в  Ульяновской области», Уставом муниципального образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области,  протоколов  схода  граждан,  Совет  депутатов  муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района
Ульяновской области,
р е ш и л:
         1.Назначить сельским старостой села Прасковьино Николаевского
района Ульяновской области - Панкову Наталью Владимировну.
         2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского  района  Ульяновской  области   от  05.04.2019  №  33  «О
назначении  сельских  старост   муниципального  образования Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
           3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского района
Ульяновской области                                                                    Н.М. Юртаева